CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
estado de sÂn paulo

requerimento N« 1.046-2019

ofcie-se,0Exmo StoirplSà "mu'»™J" m"'™""' ° ° "«°™.
Municipalidade, informe se está nos nln ' a do setor competente da
projeto de implantação de áreas verdes er^sso^Muniv"'"'''™^^"institucionais que se encontram desZvTdrdero^™"'"'

Sala das Sessões,

" Rua BxuauuoKJo Branco, 127/131 Centro —
Sne. www,cmgarca.p.gov.br/en,ail: